PORTARIA N'l.725/2021

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1'’ – Criar comissão de Monitoramento e Avaliação e Gestor. visando

a organização e supervisão da parceria com a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS-APAE, conforme processo N'’ 19534/2021, composta dos seguintes
membros:

# ALAN BUSATO BELTIULME (Gestor)

* LUCIANA DA PENHA LIMA

* CLAUDIANA FERK\NDI

# CLAUDIA CYPRESTE DOS SANTOS

Art. 2'’ – Esta Portaria entra em vigor nesta data

Art. 3'’– Revogadas as disposições em contrário.

A _ er.ef?ijura_Municipal de Venda No=
CEP: 29375-oâã--E\MlâEegc#oRmtae’-3Ê8 FêHgFBq?7nâ9âá7}8beé?há2-8àiT:;Tãhva.es.qov.br